
 
DODATEK Č. 5 

 
ke smlouvě o dílo o vypracování projektu „Územní plán Mnichovo Hradiště“ 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami 
 
 
Objednatel:    Město Mnichovo Hradiště 
IČO:    00238309 
sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxx starosta 
Pořizovatel:   xxxxxxxxxxxxxxx 
Pověřený zastupitel:  xxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:  2627181/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   SIADESIGN LIBEREC s.r.o. 
IČ:    27314731 
DIČ:    CZ27314731 
sídlo:    Fügnerova 667/7, Liberec IV – Pernštýn, 460 01 
zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústní nad Labem, oddíl C, vložka 23974 
(dále jen “zhotovitel“) 
 

uzavírají dle § 2586 občanského zákoníku a následných tento 
 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 02.04.2012 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „smlouva“) 

 
 
Smluvní strany mají v úmyslu tímto dodatkem č. 5 smlouvy (dále jen „dodatek“) změnit některá 
ustanovení smlouvy, jak je uvedeno dále v tomto dodatku. 
 
 

I. 

Změna smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodly na dopracování návrhu nového územního plánu města Mnichovo 
Hradiště, čímž dojde k rozšíření předmětu smlouvy. Z toho důvodu se mění znění smlouvy 
takto: 
 

1. V článku 3. Předmět smlouvy se doplňuje odstavec „3.7. dopracování ÚP pro 
opakované projednání“ tohoto znění: 

 
 
3.7.1. návrh ÚP bude upraven v souladu se zaslaným zápisem z vyhodnocení veřejného 

projednání návrhu ÚP Mnichovo Hradiště č.j. MH-VÚP/11232/2020-3 
3.7.2  návrh ÚP bude upraven dále na základě níže uvedených podkladů, které zajistí 

objednatel: 



 

 

• Výškopis – vrstevnice (05/2018, formát DWG, SHP, DGN) 

• Aktuální katastr MH (01/2021, formát DXF) 

• Generel cyklotras a cyklostezek (07/2011, Anitas s.r.o., formát DWG, PDF)  

• Mapy povodňových nebezpečí a rizik (04/2013, PLa, KÚSK, formát SHP, DWG) 

• Migrační koridory (délkové migr. kor., migračně významná území, místa omezení DMK; 

05/2011, AOPK ČR, formát SHP) 

• OP letiště (06/2020, Úřad pro civilní letectví - Letecký stavební úřad, formát PDF) 

• Studie lávky pro pěší a cyklisty přes D10 (06/2016, Pontex spol. s.r.o., formát PDF)  

• Územně analytické podklady ORP Mnichovo Hradiště 

• Doprava (silnice 09/2015, kruhový objezd na II/268 a II/610, železnice 01/2020, letiště 

06/2020; formát SHP a DWG)  

• Energetika (elektrika, plyn; 10/2020, formát SHP) 

• Geologie (poddolovaná úz., sesuvy; 06/2020, formát SHP)  

• Krize (HZS, policie; 06/2020, formát SHP) 

• Odpady (12/2013, formát SHP) 

• Ovzduší (09/2016, formát SHP) 

• Památky (uzn. arch. naleziště, válečné hroby, reg. lid. architektura, NNKP, PCHU, 

místo významné události; 05/2020, formát SHP) 

• Příroda (biochory, bioregiony, CHKO, CHKOZ, lokality ZDCH, migrace, MZCHU, 

Natura 2000, NRBK, památné stromy, PrChrP, UNESCO, USES, VKPR; 03/2020, 

formát SHP) 

• Půdní a lesní fond (BPEJ, lesy, inv. půda; 02/2020, formát SHP) 

• Rekreace (cyklotrasy, cyklostezky, hypostezky, turistické trasy; 01/2020, formát SHP) 

• Různé (hřbitovy- 2020, mapy ohrožení - 2020, doprav. infrastr. – zastávky - 2020, zvl. 

chr. biotopy 2020; formát SHP) 

• Spoje (RSS, komunikační vedení a zařízení; 12/2020, formát SHP) 

• Urbanismus (brownfields - 2020, kraj.ráz- 06/2020, plochy změn UP – 2010, plochy 

VPZ UP – 2016, vyhl. Body - 2010, významné stavby – 2014, zastavěné území – 

2020; formát SHP) 

• Voda (vodovod op – 03/2020, kanalizace – 03/2020, zvl. povodeň - 2020, zran. oblasti - 

2010, CHMU vrty - 2014, vod.zdroje - 10/2020, vodní útvary - 2020, vod. Nádrže - 

2010, vodojemy – 01/2020, úpr. vody – 4/2019, zápl. zóny – 06/2020, CHOPAV – 

2020, povodí – 2020, COV – 01/2020, formát SHP)  

• Záměry (05/2016, formát SHP)  

 

• DSP vodovod D. Voda – Lhotice (09/2014, formát PDF a DWG)  

• Hluková studie - letiště (2015, formát JPEG) 

• Studie náměstí (12/2016, formát PDF) 

• Urbanistická studie Dneboh (parcelace, doprava, tech. infrastruktura; 12/2012, formát 

DWG) 

• Studie odkanalizování místních částí Mnichova Hradiště (12/2014, formát PDF) 

• Územní studie veřejných prostranství (11/2016, formát PDF) 



 

• Dopravní posouzení záměru výstavby v lokalitě Za Zámkem MH – etapa č. V a č. VI 

(01/2016, formát PDF) 

• Audit bezbariérovosti 

• Politika architektury a stavební kultury CR 

• Přehled vydaných správních rozhodnutí stavebním úřadem za období 2013 – 2016 na k.ú. 

Dneboh, Olšina, Lhotice, Podolí, Sychrov, Veselá, Mnichovo Hradiště a Hoškovice 

• Podklad/situace reálného stavu řešení výstavby LIDL 

• Podklady k zástavbě lokality BM87, BM88, OV91, OV92 – prověřovací studie od ateliéru 

Vyšehrad – k nahlédnutí 

• Podklady/situace z územního řízení části lokality BM97  

• Podklad z ÚŘ či SP na rozšíření stávajícího areálu na lokalitu VD102, 

• Dtto VD103 

• Podklady z ÚŘ či SP pro lokalitu BVS44 - Podolí 

• Podklady ze SP či kolaudace pro 1RD lokality BV36 - Kruhy 

• OP PP Káčov – Sychrov 

• Podklady pro zapracování nového požadavku/SP na výstavbu BV, OS na plochách NZT – 

Olšina 

• Podklady z prověření oboustranného dopravního propojení lokality BV17 – Dneboh  

• Podklad z ÚR na dělení části pozemků pro BV25 a VZ1 

3.7.3 Obsahem provedených prací vždy je jedno paré textové části, vč. odůvodnění a části 
výkresové. 

 
2. V článku 4. Doba plnění – Smluvně dohodnuté termíny a místo plnění se doplňuje bod: 

„- dopracování ÚP pro opakované projednání do 15.9.2021“ 
 
 

3. V článku 5 Cena předmětu plnění a platební podmínky se doplňuje bod: 
„- dopracování ÚP pro opakované projednání: 350.000 Kč bez DPH 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Jedno vyhotovení 

obdrží objednatel, jedno zhotovitel. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
4. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně smlouvy a 

dodatků č. 1-4 smlouvy, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být 
bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., 



 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek včetně smlouvy a dodatků č. 1-4 smlouvy 

v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. Smluvní strany 
dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě ani v dodatcích nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 
 

 
6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich 

svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani 
pod nátlakem. 

 

 

V Mnichově Hradišti, dne …………… 2021  V Liberci dne …………… 
 

 
Za objednatele:                                                     Za zhotovitele: 

 

…………………………………………….  ……………………………………………. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxx  
starosta      jednatel 
 
 
       ……………………………………………. 
       xxxxxxxxxxxxxxx 
       jednatel 
 
 
 
 
 
 
 


